
EVROPS(Á UN E
Evrcpslď 

'ond 

pĎ Egioiální @ei
htelMď rcg oálnl opeÉčnl p,wEm

l\4lNlsTERsTVo
PRo MisTNí
RozvoJ (R

.a.v
Smlouva o výpůjčce

uzavřená dle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č, 89/2012 sb., V platném znění

smluvní strany

Mě§to Kralupy nad Vltavou
Palackého nám. 1

278 01 Kralupy nad Vltavou
lc 00263977
zastoupeno §tarostou: Liborem Lesákem

(dále jen ,,Půjčitel")

a

sociální §lužby města Kralupy nad Vltavou, příspěvková or8anizare
V Luhu 1181
278 01 Kralupy nad Vltavou
|č 77294325
Zastoupené ředitelkou: M8r, Petrou Urbanovou

(dále jen,,Vypůičitel")

č1.1

Předmět smlouvy

].) Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém Výlučném Vlastnictví osobní automobil, TZ:

VoLKSWAGEN, šedé barvy, RZ: EL197 BM (dále jen 
,, Předmět výpůičky").

2) Půičitel přenechává k be2platnému užívání předmět Výpůjčky Vypůjčiteli na dobu
životnosti předmětu Výpůjčky,

3) Vypůjčitel předmět výpújčky odst. 1) tohoto článku přebírá od půjčitele dnem, kdy
předmět Výpůjčky bude převzat do majetku půjčitele,

č1.1l

Práva a povinnosti vypůjčitéle

1) Vypújčitel po dobu Výpůjčky hradíveškeré náklady na provoz, údržbu a opravy spojené s
provozem předmětného aUtomobilu,

2) Za škody, které budou způsobeny provozem vozidla po dobu výpůjčky Vůči třetím osobám,
odpovídá vypůjčitel. stejně tak Wpůjčitel nese odpovědnost za škody, které budou
způsobeny na předmétu výpújčky po dobu jejího trváníjednáním třetích osob.

Čis1o pmjeku: cZ.06.6, 1 2710 ,0l0.0l21 ]24nu7 426



§*r,,,r,*H-|;;,* € i;;ióTi;

3) Vypůjčitel je povinen použíVat předmět výpůjčky pouze vsouladu se zřižovací listinou
vypůjčitele.

čl. lll

závěrečná ustanovení

1) obě smluvnístrany shodně prohlašUjí, že si tuto smlouvu před je.lím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

sro2umitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

2) změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluVnimi stranami.

3) smlouva je sepsána Ve dvou Vyhotoveních, z nichž po jednom dbdrží každá smluvní strana.

4)Tato 5mlouva nab,ivá platnostj a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

5) Tato smlouva byla schválena na jednání Rady města Kralupy nad V|tavou dne 24,07,2023
usnesenírn č. 23 / 77 / 2/2

Za půjčitele: za Vypůjčitele:

V Kralupech nad Vltavou ar" /L1. /'ý3 V Kralupech nad Vltavou dne JJ.l lozl

sociální služby města Knlupy nad vltavou
příspěvková olganizáce

V Luhu 1181, Kmllpy n Vlt,27801
lč] 71294lt25, te{,l315 70.{ 264

e-mailI dps@m€slokrdlUpy.cz. lDi x6vdbyn

Libor Lesák
starosta města

Mgr, Petra U

Č ís1o pfu iektu I cZ,06,6, l 27 Io.olo.ol21 _124loo17426


